
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 7574

* Бандера * * 0

* Merry Gold М 1

Shaman М * * 1 0.2

Optimistka 0

* Avdotiy 0 0.1

* Otchayannaya Ш 0

Director * * 0

* Batman * * * * 0 -0.5

Leo2 Д * 1 0.2

* AntoШа * 0

черные

102 4 8

Угадайка

1 2 7

2 4 8 7 1

2 7

1 3 4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: vastavlyal chernuu 2 kruga, zakril na 2 v 2

Игрок 5: ostavil vernoe zaveshanie snyat 3, no komanda proigrala

Игрок 9: ugovorila snyat krasnogo na 2 v 2



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8169

Director * 1 0.3

* Leo2 1 0.3

* Batman Д * * * 0

* Julietta М * 0 0.1

* Merry Gold * * 1 0.2

* Optimistka М 0

Бандера * * * 1

* AntoШа * 1 0.3

* Otchayannaya Ш * 1

* Avdotiy * 1

красные

23 4 8

Угадайка

1
5
5

7 5
5
5

(6)
4

5
1

4
1

3 7
3

10

7
2

(10)
5

(3)
4

4 7
1

(4)
2

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: vivel 2h chernih na kritike, viigral ugadaiku

Игрок 4: vivela svoego shernogo , razbezhalas, no proigrala v ugadaike

Игрок 5: ostavila vernoe zaveshanie na ugadaiku

Игрок 8: prikril sherrifa, podaril ei proverku, snyal chernogo v 9tke



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8170

AntoШа * * 0 0.1

* Otchayannaya * 0

* Merry Gold * * 0

* Avdotiy М * * 1

* Бандера * * * 0

* Leo2 Ш * * 0

* Shaman * * 0

* Julietta Д 1 0.2

Optimistka М * 1 0.3

* Director 0

черные

101 2 9

Угадайка

1
5
5

8
5
5

5
3
3

4
3
1

2 (8)
3
5

7 6

4
1

1 (5)
6

2

2 (4)
3
3

9 (7)
3
3

(2)
2

9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: pilil 2h chernih v 9tke, no dalshe proigral igru

Игрок 8: slomala popil, dala otstrel na sherrifa

Игрок 9: viigrala ugadaiku. Razbezhalas s 8 chernoi proverg=koi, otvela podem troih pri 6h



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8171

Avdotiy Ш * 1

* Shaman М * * 0

Бандера * * 1

* Batman М * * 0

Leo2 * * * 1 0.2

* AntoШа * 1 0.3

* Julietta * * 1

Optimistka * * 1

* Merry Gold 1 0.5

* Otchayannaya Д 0

красные

910 4 2

Угадайка

1
5
5

2
5
5

4 (2)
8

5 10 8 3 7
1

(4)
8

8 (10)
3
3

(7)
3
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: igrala protiv vseh chernih vse krugi. follom sobrala ruki v 10. 

Игрок 6: prikril sheriffa, podaril 4 nochi sherrifu, nazval chernuu proverku i snes chernogo, kotorogo ne proveryal sherrif



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8172

Batman Д * * 1 0.2

* AntoШа * * * 0

Leo2 М * * 1

Shaman * * * 0

Julietta М 1

* Director Ш 0

Otchayannaya 0

Avdotiy 0

* Бандера * * 0 -0.4

* Merry Gold * * 0

черные

64 9 8

Угадайка

(10)
5
6

1 2
5
4

(9)
5

5
3

4 7



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: nashel v nol sheriifa, dal dynamiku, 3 v 3

Игрок 9: Slomal v krasnogo v 10tke, uhel v 9tke za eto, chto privelo k porazheniu na 3 v 3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8173

Otchayannaya 0

* Batman Д * * * 1

* Director * 0

Бандера М * * 1 0.2

* Shaman * 0

Julietta * 0

* Merry Gold 0

* Leo2 Ш 0

Avdotiy М * * 1 0.2

* Optimistka * 0

черные

56 7 8

Угадайка

1
5
5

7
5
5

1 9
1

2
1

(7)
7

4 3

(2)
6

1
1

(10)
3

4 1
2

9



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Bil samim krasnim po stolu, razbezhalsya s chernim, viigral 2 v 2

Игрок 9: otreagiroval na provokaciu sherrifa, postroil 2ku 1  i 10 , snayli 10 na 2 v 2



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8174

Optimistka * 1 0.3

* Merry Gold М * 0

* Julietta 1

* Director М * * * 0

* Otchayannaya 1

* Avdotiy Д 0 0.1

* AntoШа Ш * 1 0.3

* Бандера * * 1 0.2

* Shaman * * * 1

Batman * * * 1 0.2

красные

39 7 6

Угадайка

1
5
5

6
5
5

8
1

(9)
5

10
3

(6)
7

(2)
4

10
1

(4)
2

10
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: viigrala ugadaiku, v kotoroi ona vibirala. Zakrivala stol v chernogo na kritike

Игрок 6: nachel v pervuu noch sherrifa

Игрок  7:  Sdelal  chernuu  proverku  samim  krasnim,  uznav  zhestkie  zveta  chernogo  po  stolu,  blagodarya  chemu  nashel  eshe  krasnii  zvet  10  i  chernii  2.  Ostavil  zhestkoe

zaveshanie snyat 2h chernih po ocheredi

Игрок 8: ostavil zhestkoe zaveshanie snyat 2, 4 po ocheredi

Игрок 10: nashel chernogo 6 zhestko v nol, chem okrasnilsya dlya sherrifa. Vivel v kritike chernogo, na ugadaike obyasnil svoi zvet



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8175

* Julietta 0

* Avdotiy 0

* Batman * 0

* Optimistka 0

* Merry Gold Ш * * * 0 0.2

Бандера * * 0

Leo2 Д * 1 0.3

* AntoШа М * * 1 0.3

* Director М * * * 1

* Shaman * 0

черные

42 5 9

Угадайка

1 (2)
5
5

(3)
5
5

(8)
5

5
2

(9)
5

(1)
2

6 7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: sdelala 2 chernie proverke v igre, v kotoroi 2 krasnih podnyalis v 10tke

Игрок 7: nashla sherrifa v pervuu noch, otstrelila, viigrala ugadaiku

Игрок 8: Ugovoril gorod podnyat 2h krasnih v 10tke, vvel gorod v kritiku, svoim yakobi vskritiem okrasnil 7



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

26 11 2022 8177

Shaman Д * 1 0.4

* Optimistka 0

* Avdotiy Ш * * 0 0.1

* Otchayannaya М 1 0.2

* AntoШа * * * 0

Leo2 * * * 0 0.2

* Бандера * * 0

* Director 0

Batman * * 0

Julietta М * 1 0.2

черные

43 6 7

Угадайка

1
5
5

2
5
5

6
3

9
1

10 3
1

(7)
4

6
1

10
1

5 (3)
5

1 10
2

(5)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: dal dogovorku, otestreliv svoego chernogo, kotorii ego okrasnil dlya vseh, zakril krug na 2 v 2

Игрок 3: ostavil 2h chernih v zaveshanii

Игрок 4: otstrelilas v 1 noch, okrasnola svoego chernogo

Игрок 6: s nulya i do kontsa igri igrala protiv vseh chernih, opredelilas verno s versiei

Игрок 10: viigrala chernoi na 2 v 2, zakrivala v krasnih



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

27 11 2022 8180

* Merry Gold М * * * 0

Director * * 1

AntoШа * 1 0.3

Avdotiy Ш * 1 0.3

Optimistka * 1

Shaman * * * 1

Batman * * * 1 0.3

* Otchayannaya М 0

* Julietta Д * 0

* Leo2 1

красные

104 7 9

Угадайка

1
5
5

4 7
5
5

(9)
4

1
2

8 4 7
3

(1)
3
5

8 4
2

7
3
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: prikril sherrifa, postroil chernuu komandu, dal proverku v poslednego chernogo

Игрок 4: spryatalsya sherrifom za 2 igrokami, ne nashli ego sherrifom, nashel vseh chernih

Игрок 7: prikril sherrifa, uvel vseh chernih iz-za stola, ubedil na popile progolosovat v lzhesherrifa, v itoge suhaya krasnaya pobeda



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

NY Thanksgiving Mini-Cup

основной раунд

27 11 2022 8184

* Leo2 * 1

* Julietta 1

* Otchayannaya * 1 0.2

* Merry Gold Д * * 0

* Batman М * 0 0.1

Director * * * 1

* Optimistka М * * 0

* Shaman * * * 1 0.3

* AntoШа Ш * * 1

Бандера * * 1

красные

25 9 10

Угадайка

(1)
6

7
4

(5)
8

(4)
6

(8)
2
2

10 (7)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: ostavila zaveshanie na ugadaike podnyat 7 i 8

Игрок 5: slomal v nol, zaputal igru, v kotoroi rassmatrivali 2 versii. No na ugadaike chernie proigrali

Игрок 8: podnyalsya s chernim na ugadaike, poprosil sherrifa sdelat vernuu proverku, no ego ne poslushali


